
UCHWAŁA NR XVI/233/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2015.1515 ze zmianami), uchwala się co następuje:

zł
§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy ( załącznik nr 1) w wysokości: 60 745 270

z tego:

1. dochody bieżące 58 557 270
w tym:
dochody związane z realizacją :
a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami (załącznik nr 4)

6 125 900

b) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji
rządowej (załącznik nr 4)

6 000

2. dochody majątkowe 2 188 000

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy (załącznik nr 2 ) w wysokości: 65 828 364

z tego:

1. wydatki bieżące 54 926 964
w tym:
wydatki związane z realizacją :
a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami (załącznik nr 5

6 125 900

b) zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji
rządowej (załącznik nr 5)

6 000

2. wydatki majątkowe (załącznik nr 6) 10 901 400

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy 5 083 094
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :

1. zaciągniętych kredytów 5 083 094

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy (załącznik nr 3):

1. przychody 8 658 094
2. rozchody, które zostaną pokryte z: zaciągniętych kredytów 3 575 000

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 540 000

1. ogólną: 66 000

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 1



2. celowe:
a) z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 155 000
b) z przeznaczeniem na wydatki w oświatowych jednostkach
budżetowych, w tym fundusz nagród 1%, odprawy emerytalne, nagrody jubileuszowe

319 000

§ 6. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych: 272 025

1. w ramach funduszu sołeckiego (załącznik nr 7) 272 025

§ 7. Ustala się dochody i wydatki:

1. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych

390 000

2. wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

360 100

3. wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie
przeciwdziałania narkomanii

29 900

§ 8. Ustala się dochody i wydatki realizowane na podstawie prawo ochrony
środowiska (załącznik nr 8)

§ 9. Ustala się dochody i wydatki rachunków dochodów własnych
oświatowychjednostek budżetowych ( załącznik nr 11 )

1. dochody 19 646
2. wydatki 19 646

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek
oraz emitowanych papierów wartościowych
z przeznaczeniem na:
1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty

1 500 000

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty

5 083 094

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty

3 575 000

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Barlinka do zaciągania kredytów, o których 
mowaw § 10, do wysokości kwot w nich określonych.

§ 12. Ustala się dotacje: 5 422 350
z tego:
1. dla jednostek sektora finansów publicznych 2 105 150
a) podmiotowe (załącznik nr 9) 2 100 600
b) celowe (załącznik nr 1 4 550

2. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 3 317 200
a) podmiotowe (załącznik nr 9) 3 044 200
b) celowe (załącznik nr 10 273 000

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 2



§13. Upoważnia się Burmistrza Barlinka:
1. do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają 
poza rok budżetowy;
2. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym;
3. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy;
4. udzielania zaliczek dla pracowników Urzędu Miejskiego i sołtysów na zakup towarów i usług oraz na 
wyjazdy służbowe;
5. dokonywania zmian w planie wydatków:
a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami;
b) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami,

§14 .Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział

1 2

010

01095

400

40002

700

70004

70005

w złotych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Strona 1 z 8

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 312 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 290 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 187 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 513 500,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 803 500,00

Dostarczanie wody 13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
13 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

8 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 8 700,00

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 8 700,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/233/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku            

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok

DOCHOY BUDŻETU GMINY - OGÓŁEM

§ Nazwa Plan ogółem

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 4



710

71035

750

75011

75023

751

75101

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

3 900,00

Strona 2 z 8

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

127 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00

Urzędy wojewódzkie 127 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Administracja publiczna 132 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 93 200,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Cmentarze 159 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 000,00

Działalność usługowa 159 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

750 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
25 000,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
490 000,00

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 5



756

75601

75615

75616

75618

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
390 000,00

Strona 3 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
20 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

530 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 490 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 15 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 713 500,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 912 681,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 962 291,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

5 174 062,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 278 392,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 210 830,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 254 404,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 303 878,00

0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej

1 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

9 053 504,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

26 560 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 6



75621

758

75801

75807

75831

801

80101

80103

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

23 490,00

Strona 4 z 8

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 71 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 230,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

13 372,00

Szkoły podstawowe 13 651,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Oświata i wychowanie 1 775 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 498 212,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 017 163,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 498 212,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 017 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 413 195,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
13 413 195,00

0020
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych
400 000,00

Różne rozliczenia 15 928 570,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0010
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych
11 401 838,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

80 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
11 801 838,00

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 7



80104

80105

80106

80110

80148

852 Pomoc społeczna 7 620 500,00

Strona 5 z 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 710 412,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 710 412,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

27 010,00

0830 Wpływy z usług 1 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 301,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

10 652,00

Gimnazja 28 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

52 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

49 590,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 62 852,00

Przedszkola specjalne 49 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

674 685,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

43 572,00

0830 Wpływy z usług 118 389,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 364,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

47 790,00

Przedszkola 839 026,00

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 8



85203

85212

85213

85214

85216

85219

Strona 6 z 8

Ośrodki pomocy społecznej 329 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

479 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

315 000,00

Zasiłki stałe 479 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

26 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

56 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

82 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

5 402 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 403 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

477 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki wsparcia 477 000,00

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 9



85228

85295

853

85305

900

90002

90019

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00

Strona 7 z 8

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 46 690,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 320 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
46 690,00

Gospodarka odpadami 2 320 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 366 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 183 440,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00

Żłobki 183 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

315 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

90 000,00

Pozostała działalność 315 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

314 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
220 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

15 500,00

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 10



700

70005

900

90095

Strona 8 z 8

Ogółem: 60 745 270,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

1 568 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 568 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

6287

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 568 000,00

majątkowe razem: 2 188 000,00

Pozostała działalność 1 568 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 568 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 568 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 568 000,00

0760

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w 

prawo własności

120 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

500 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 620 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 620 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

bieżące razem: 58 557 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 11



 

                                                                                                                   Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVI/233/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku 

                                                                                                         w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok 

 

 

   

             WYDATKI BUDŻETU GMINY - OGÓŁEM 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  01030  Izby rolnicze 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

99 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00  

  40002  Dostarczanie wody 99 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00  

   4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00  

 600   Transport i łączność 4 454 147,00 434 147,00 434 147,00 2 500,00 431 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 020 000,00 4 020 000,00 0,00 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 4 437 147,00 427 147,00 427 147,00 2 500,00 424 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4270 Zakup usług remontowych 364 647,00 364 647,00 364 647,00 0,00 364 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 000,00 4 010 000,00 0,00 0,00  

  60095  Pozostała działalność 17 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00  

 630   Turystyka 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  

  63095  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 5 263 483,00 3 663 483,00 3 663 483,00 0,00 3 663 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00  

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 295 103,00 3 295 103,00 3 295 103,00 0,00 3 295 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4260 Zakup energii 610 000,00 610 000,00 610 000,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

   4270 Zakup usług remontowych 593 998,00 593 998,00 593 998,00 0,00 593 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
 Strona 1 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 12



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 036 105,00 2 036 105,00 2 036 105,00 0,00 2 036 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 335 380,00 335 380,00 335 380,00 0,00 335 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4500 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4590 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  70021  Towarzystwa Budownictwa Społecznego 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 

 

  6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 

  70095  Pozostała działalność 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 710   Działalność usługowa 633 000,00 633 000,00 633 000,00 0,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71035  Cmentarze 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71095  Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750   Administracja publiczna 5 548 748,00 5 548 748,00 5 170 721,00 4 273 422,00 897 299,00 0,00 378 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 354 774,00 354 774,00 354 774,00 350 399,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 600,00 298 600,00 298 600,00 298 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 575,00 16 575,00 16 575,00 16 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 424,00 32 424,00 32 424,00 32 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 2 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 13



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,00 4 375,00 4 375,00 0,00 4 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 985,00 230 985,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 220 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  220 985,00 220 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 607 463,00 4 607 463,00 4 587 463,00 3 851 623,00 735 840,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 961 000,00 2 961 000,00 2 961 000,00 2 961 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223 125,00 223 125,00 223 125,00 223 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 539 298,00 539 298,00 539 298,00 539 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 70 200,00 70 200,00 70 200,00 70 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 840,00 76 840,00 76 840,00 0,00 76 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 66 900,00 66 900,00 66 900,00 3 400,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 3 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 14



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095  Pozostała działalność 288 626,00 288 626,00 151 584,00 68 000,00 83 584,00 0,00 137 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  137 042,00 137 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 68 000,00 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 37 084,00 37 084,00 37 084,00 0,00 37 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 752   Obrona narodowa 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212  Pozostałe wydatki obronne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

395 595,00 367 595,00 327 095,00 67 600,00 259 495,00 6 000,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 

  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 327 895,00 307 895,00 272 395,00 67 600,00 204 795,00 6 000,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 595,00 53 595,00 53 595,00 0,00 53 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 17 750,00 17 750,00 17 750,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 4 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 15



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

  75414  Obrona cywilna 9 000,00 9 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 10 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

 757   Obsługa długu publicznego 1 178 425,00 1 178 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 200,00 895 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

895 225,00 895 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 

895 225,00 895 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 895 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

283 200,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  8020 Wypłaty z tytułu zagranicznych poręczeń i gwarancji 283 200,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 686 000,00 686 000,00 686 000,00 0,00 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4810 Rezerwy 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 23 145 221,00 23 085 221,00 19 863 003,00 15 708 331,00 4 154 672,00 3 045 750,00 115 862,00 60 606,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 7 807 006,00 7 807 006,00 7 512 482,00 6 380 491,00 1 131 991,00 159 275,00 74 643,00 60 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 5 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 16



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 985,00 59 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3050 Zasądzone renty 636,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3240 Stypendia dla uczniów 14 022,00 14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 877 098,00 4 877 098,00 4 877 098,00 4 877 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 440 878,00 440 878,00 440 878,00 440 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 915 997,00 915 997,00 915 997,00 915 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 121 074,00 121 074,00 121 074,00 121 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 444,00 25 444,00 25 444,00 25 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 302,00 75 302,00 75 302,00 0,00 75 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 606,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 678,00 13 678,00 13 678,00 0,00 13 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 435 099,00 435 099,00 435 099,00 0,00 435 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 148 650,00 148 650,00 148 650,00 0,00 148 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 4 850,00 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 117 755,00 117 755,00 117 755,00 0,00 117 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4301 Zakup usług pozostałych 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 693,00 7 693,00 7 693,00 0,00 7 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 4 238,00 4 238,00 4 238,00 0,00 4 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4411 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4421 Podróże służbowe zagraniczne 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 6 232,00 6 232,00 6 232,00 0,00 6 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 299 741,00 299 741,00 299 741,00 0,00 299 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 1 667,00 1 667,00 1 667,00 0,00 1 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

13 936,00 13 936,00 13 936,00 0,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

3 150,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 82 019,00 82 019,00 78 232,00 71 204,00 7 028,00 0,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 787,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 6 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 17



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 622,00 55 622,00 55 622,00 55 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 063,00 5 063,00 5 063,00 5 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 219,00 1 219,00 1 219,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 873,00 3 873,00 3 873,00 0,00 3 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola  4 382 606,00 4 382 606,00 3 427 006,00 2 924 779,00 502 227,00 946 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

946 300,00 946 300,00 0,00 0,00 0,00 946 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 291 591,00 2 291 591,00 2 291 591,00 2 291 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 190 829,00 190 829,00 190 829,00 190 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 072,00 393 072,00 393 072,00 393 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 48 607,00 48 607,00 48 607,00 48 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 575,00 33 575,00 33 575,00 0,00 33 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 215 489,00 215 489,00 215 489,00 0,00 215 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 12 445,00 12 445,00 12 445,00 0,00 12 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 3 840,00 3 840,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 63 655,00 63 655,00 63 655,00 0,00 63 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 811,00 5 811,00 5 811,00 0,00 5 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 451,00 1 451,00 1 451,00 0,00 1 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 27 546,00 27 546,00 27 546,00 0,00 27 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 124 516,00 124 516,00 124 516,00 0,00 124 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 21,00 21,00 21,00 0,00 21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 678,00 4 678,00 4 678,00 0,00 4 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 7 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 18



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80105  Przedszkola specjalne 1 789 500,00 1 789 500,00 0,00 0,00 0,00 1 789 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

1 789 500,00 1 789 500,00 0,00 0,00 0,00 1 789 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 151 100,00 151 100,00 1 200,00 0,00 1 200,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

149 900,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110  Gimnazja 5 443 783,00 5 443 783,00 5 418 662,00 4 475 538,00 943 124,00 775,00 24 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

775,00 775,00 0,00 0,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 014,00 14 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3240 Stypendia dla uczniów 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 461 682,00 3 461 682,00 3 461 682,00 3 461 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282 520,00 282 520,00 282 520,00 282 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 629 257,00 629 257,00 629 257,00 629 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 84 921,00 84 921,00 84 921,00 84 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 158,00 17 158,00 17 158,00 17 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 822,00 39 822,00 39 822,00 0,00 39 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 132,00 11 132,00 11 132,00 0,00 11 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 372 661,00 372 661,00 372 661,00 0,00 372 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 132 314,00 132 314,00 132 314,00 0,00 132 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 3 785,00 3 785,00 3 785,00 0,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 157 297,00 157 297,00 157 297,00 0,00 157 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 516,00 6 516,00 6 516,00 0,00 6 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 4 401,00 4 401,00 4 401,00 0,00 4 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 195 737,00 195 737,00 195 737,00 0,00 195 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 228,00 228,00 228,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

11 266,00 11 266,00 11 266,00 0,00 11 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 8 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 19



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 975,00 2 975,00 2 975,00 0,00 2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 616 948,00 616 948,00 616 948,00 15 828,00 601 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 386,00 2 386,00 2 386,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 322,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 120,00 13 120,00 13 120,00 13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 601 120,00 601 120,00 601 120,00 0,00 601 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80132  Szkoły artystyczne 134 750,00 94 750,00 94 750,00 64 700,00 30 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 294,00 36 294,00 36 294,00 0,00 36 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 644,00 3 644,00 3 644,00 0,00 3 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 295 131,00 1 295 131,00 1 291 345,00 590 979,00 700 366,00 0,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 786,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 388,00 466 388,00 466 388,00 466 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 037,00 39 037,00 39 037,00 39 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 204,00 76 204,00 76 204,00 76 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Strona 9 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 20



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 9 350,00 9 350,00 9 350,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 450,00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4220 Zakup środków żywności 625 224,00 625 224,00 625 224,00 0,00 625 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 10 232,00 10 232,00 10 232,00 0,00 10 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 19 320,00 19 320,00 19 320,00 0,00 19 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 230,00 17 230,00 17 230,00 0,00 17 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 350,00 1 350,00 1 350,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

74 293,00 74 293,00 74 293,00 74 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 076,00 61 076,00 61 076,00 61 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 1 517,00 1 517,00 1 517,00 1 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

1 141 322,00 1 141 322,00 1 141 322,00 1 109 719,00 31 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 914 194,00 914 194,00 914 194,00 914 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 958,00 15 958,00 15 958,00 15 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 930,00 157 930,00 157 930,00 157 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 21 637,00 21 637,00 21 637,00 21 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 361,00 4 361,00 4 361,00 0,00 4 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 127,00 127,00 127,00 0,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 8 270,00 8 270,00 8 270,00 0,00 8 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 10 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 21



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 190 469,00 170 469,00 170 469,00 800,00 169 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 669,00 169 669,00 169 669,00 0,00 169 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 390 000,00 390 000,00 305 000,00 151 486,00 153 514,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153  Zwalczanie narkomanii 29 900,00 29 900,00 29 900,00 0,00 29 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 360 100,00 360 100,00 275 100,00 151 486,00 123 614,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 786,00 8 786,00 8 786,00 8 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 142 700,00 142 700,00 142 700,00 142 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 85 614,00 85 614,00 85 614,00 0,00 85 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 11 158 160,00 11 158 160,00 3 802 828,00 2 762 738,00 1 040 090,00 14 000,00 7 341 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 477 000,00 477 000,00 477 000,00 348 200,00 128 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 700,00 222 700,00 222 700,00 222 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 11 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 22



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85204  Rodziny zastępcze 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85205  

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85206  Wspieranie rodziny 121 170,00 121 170,00 119 970,00 111 820,00 8 150,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 100,00 84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 099,00 10 099,00 10 099,00 10 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 700,00 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 474 000,00 5 474 000,00 464 168,00 442 308,00 21 860,00 0,00 5 009 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 12 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 23



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 5 009 732,00 5 009 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 009 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 393,00 173 393,00 173 393,00 173 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 415,00 13 415,00 13 415,00 13 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 320,00 251 320,00 251 320,00 251 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 4 180,00 4 180,00 4 180,00 4 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 4 840,00 4 840,00 4 840,00 0,00 4 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 220,00 5 220,00 5 220,00 0,00 5 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

894 000,00 894 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 462 000,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 432 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 665 000,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 479 000,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 464 010,00 1 464 010,00 1 452 010,00 1 249 410,00 202 600,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 946 200,00 946 200,00 946 200,00 946 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 13 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 24



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 310,00 73 310,00 73 310,00 73 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 800,00 179 800,00 179 800,00 179 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 21 900,00 21 900,00 21 900,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 200,00 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4480 Podatek od nieruchomości 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85228  

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

644 680,00 644 680,00 637 380,00 611 000,00 26 380,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 466 949,00 466 949,00 466 949,00 466 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 271,00 36 271,00 36 271,00 36 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 900,00 86 900,00 86 900,00 86 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 10 880,00 10 880,00 10 880,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 14 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 25



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 705 000,00 705 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 14 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 337 707,00 337 707,00 312 200,00 238 978,00 73 222,00 0,00 25 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85305  Żłobki 313 200,00 313 200,00 312 200,00 238 978,00 73 222,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 525,00 191 525,00 191 525,00 191 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 975,00 9 975,00 9 975,00 9 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 635,00 33 635,00 33 635,00 33 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 3 843,00 3 843,00 3 843,00 3 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4220 Zakup środków żywności 39 200,00 39 200,00 39 200,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 7 213,00 7 213,00 7 213,00 0,00 7 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 080,00 8 080,00 8 080,00 0,00 8 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 079,00 2 079,00 2 079,00 0,00 2 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 24 507,00 24 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3110 Świadczenia społeczne 24 507,00 24 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 843 403,00 4 492 003,00 4 486 003,00 16 000,00 4 470 003,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 351 400,00 4 351 400,00 1 568 000,00 0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 398 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 15 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 26



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4300 Zakup usług pozostałych 249 000,00 249 000,00 249 000,00 0,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 2 295 535,00 2 295 535,00 2 295 535,00 0,00 2 295 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 295 535,00 2 295 535,00 2 295 535,00 0,00 2 295 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 479 000,00 479 000,00 479 000,00 0,00 479 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 467 000,00 467 000,00 467 000,00 0,00 467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 415 168,00 415 168,00 415 168,00 0,00 415 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 845,00 21 845,00 21 845,00 0,00 21 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 392 223,00 392 223,00 392 223,00 0,00 392 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90013  Schroniska dla zwierząt 117 500,00 117 500,00 117 500,00 16 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 98 250,00 98 250,00 98 250,00 0,00 98 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 150 400,00 764 000,00 764 000,00 0,00 764 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 400,00 386 400,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 426 000,00 426 000,00 426 000,00 0,00 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 400,00 386 400,00 0,00 0,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

107 800,00 107 800,00 101 800,00 0,00 101 800,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Strona 16 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 27



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  90095  Pozostała działalność 3 880 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 000,00 3 830 000,00 1 568 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 262 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 000,00 2 262 000,00 0,00 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 568 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 568 000,00 1 568 000,00 1 568 000,00 0,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 573 605,00 2 468 605,00 348 005,00 1 300,00 346 705,00 2 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 675 234,00 1 622 234,00 101 474,00 500,00 100 974,00 1 520 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

 
  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

1 520 760,00 1 520 760,00 0,00 0,00 0,00 1 520 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 191,00 38 191,00 38 191,00 0,00 38 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 31 333,00 31 333,00 31 333,00 0,00 31 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 

  92116  Biblioteki 348 840,00 348 840,00 0,00 0,00 0,00 348 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

348 840,00 348 840,00 0,00 0,00 0,00 348 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118  Muzea 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

231 000,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 291 531,00 239 531,00 219 531,00 800,00 218 731,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 

 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 676,00 58 676,00 58 676,00 0,00 58 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 149 255,00 149 255,00 149 255,00 0,00 149 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Strona 17 z 18  

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 28



 

 

  
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 998 370,00 391 370,00 246 370,00 0,00 246 370,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 607 000,00 607 000,00 0,00 0,00 

  92601  Obiekty sportowe 570 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92695  Pozostała działalność 286 370,00 144 370,00 141 370,00 0,00 141 370,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 

 

  2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 161,00 19 161,00 19 161,00 0,00 19 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4270 Zakup usług remontowych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 120 609,00 120 609,00 120 609,00 0,00 120 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 65 828 364,00 54 926 964,00 40 325 355,00 23 222 355,00 17 103 000,00 5 422 350,00 7 940 228,00 60 606,00 283 200,00 895 225,00 10 901 400,00 9 301 400,00 1 568 000,00 1 600 000,00 

 

 Strona 18 z 18  

 Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 29



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/233/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku        

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok

Rozchody ogółem: 3 575 000,00

1 3 000 000,00

8 658 094,00

1 8 658 094,00

Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku

Lp. Kwota

2 575 000,00

1 4

Przychody ogółem:

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 30



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr    XVI/233/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

710 Działalność usługowa 6 000,00

71035 Cmentarze 6 000,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej
6 000,00

750 Administracja publiczna 127 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
127 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 900,00

852 Pomoc społeczna 5 995 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 477 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
477 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
5 402 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 402 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
26 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami
90 000,00

6 131 900,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU

Razem:

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI 

USTAWAMI ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 31



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

710 Działalność usługowa 6 000,00

71035 Cmentarze 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

750 Administracja publiczna 127 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 127 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 900,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00

852 Pomoc społeczna 5 995 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 477 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 700,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

I INNYCH ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI

ORAZ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/233/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku                                                                                                                                                                 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 32



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 8 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
5 402 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 009 732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 413,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 740,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
26 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 90 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 849,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 771,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 780,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

6 131 900,00Razem:

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 33



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

600

60016

6050

60095

6050

630

63095

6050

700

70021

6010

754

75412

6050

75495

6050

801

80132

6060

Strona 1 z 2

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Zakup instrumentów muzycznych 40 000,00

Monitoring terenu Przedszkola Miejskiego Nr 2 oraz parkingu u zbiegu ulic 

Żabiej i Podwale
8 000,00

Oświata i wychowanie 60 000,00

Szkoły artystyczne 40 000,00

Rozbudowa i ocieplenie remizy OSP w Mostkowie 20 000,00

Pozostała działalność 8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 28 000,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Towarzystwa Budownictwa Społecznego 1 600 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych

1 600 000,00

Budowa budynku komunalnego przez BTBS partycypacja w kosztach 1 600 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa drogi dla rowerów z Barlinka do Pełczyc wraz z centrum 

przesiadkowym w Barlinku
50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 600 000,00

Budowa miejsc parkingowych w pasie ul. Przemysłowej 10 000,00

Turystyka 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Przebudowa ulicy Zielnej, Podgórnej i części ul. Kopernika w Barlinku 20 000,00

Pozostała działalność 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ulicy Zielnej 20 000,00

Przebudowa nawierzchni ul.Górnej od ul.Niepodległości w kierunku Parku 

Laskera
70 000,00

Przebudowa ulicy Sienkiewicza wraz z kanalizacją deszczową w ul. 

Słowackiego i Pełczyckiej
1 000 000,00

Budowa sygnalizacji świetlnej skrzyżowań ulicy Kombatantów z ulicami 11 

Listopada i Widok
450 000,00

Przebudowa ciągu dla pieszych od ul. Niepodległości do Tunelowej 

(Przeskok)
80 000,00

Przebudowa drogi Dzikowo - Pustać 840 000,00

Budowa drogi w Rychnowie II etap 550 000,00

Budowa drogi we wsi Stara Dziedzina 480 000,00

Budowa sieci kanalizacji deszczowej ul. Flukowskiego 500 000,00

Transport i łączność 4 020 000,00

Drogi publiczne gminne 4 010 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 010 000,00

Dostarczanie wody 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Zaopatrzenie w wodę mieszkańców m. Okunie 80 000,00

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/233/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 34



80195

6050

900

90001

6050

90015

6050

90095

6050

6057

921

92109

6050

92195

6050

6060

926

92601

6050

92695

6050

Strona 2 z 2

Zagospodarowanie placu gminnego przy ul. Wiosennej w Moczkowie 12 000,00

Razem 10 901 400,00

Pozostała działalność 142 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 000,00

Budowa placu zabaw przy ul. Lipowej w Barlinku wraz z 

zagosopdarowaniem terenu i oświetleniem
130 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Krzynce 5 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Rychnowie 460 000,00

Zakup sprzętu radioamatorskiego 12 000,00

Kultura fizyczna 607 000,00

Obiekty sportowe 465 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Odtworzenie walorów historycznych średniowiecznych murów obronnych w 

Barlinku
40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Przebudowa i ocieplenie świetlicy w m. Osina 20 000,00

Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Dziedzicach 30 000,00

Pozostała działalność 52 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 53 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

Budowa zadaszenia tarasu przy świetlicy w Dzikowie 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 568 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Barlinku: PM2, 

SP4, PG2, OPS, PM1, SP1 
1 568 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 105 000,00

Pozostała działalność 3 830 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 262 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Barlinku: PM2, 

SP4, PG2, OPS, PM1, SP1 
2 262 000,00

Doświetlenie boiska wielofunkcyjnego oraz parkingu ul. Żabia i Podwale 80 000,00

Lampa solarna przy przystanku autobusowym w Swadzimiu 6 400,00

Rozbudowa i budowa oświetlenia drogowego 300 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Dziedzice, Strąpie i Nowa Dziedzina 135 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 386 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 386 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 351 400,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 135 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zmiana nawierzchni boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 

4 w Barlinku na trawę syntetyczną
20 000,00

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 35



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XVI/233/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok 

 

 

 

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) W RAMACH 

BUDŻETU GMINY 

                                                                                  w złotych 

klasyfikacja budżetowa  kwota 
dział rozdział § WYDATKI  

   DZIEDZICE 10.415,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.500,00 

 92195  Pozostała działalność 3.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 

926   Kultura fizyczna 5.415,00 

 92695  Pozostała działalność 5.415,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.915,00 

   DZIKOWO 10.445,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.945,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.089,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 

  4260 Zakup energii 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 289,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 

 92195  Pozostała działalność 3.856,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.687,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.169,00 

   DZIKÓWKO 8.669,00 

600   Transport i łączność 7.869,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7.869,00 

  4270 Zakup usług  remontowych 7.869,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 

 92195  Pozostała działalność 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

   JARZĄBKI 7.977,00 

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 36



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.677,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.596,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.296,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

 92195  Pozostała działalność 1.081,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.081,00 

926   Kultura fizyczna 4.300,00 

 92695  Pozostała działalność 4.300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.300,00 

   KRZYNKA 13.937,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.200,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.737,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

  4260 Zakup energii 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług  telekomunikacyjnych 300,00 

 92195  Pozostała działalność 9.737,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.737,00 

   LUTÓWKO 15.472,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.900,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5.900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.072,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.502,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.502,00 

  4260 Zakup energii 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 92195  Pozostała działalność 3.570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.170,00 

   ŁUBIANKA 12.763,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.095,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6.095,00 

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 37



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.095,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3.668,00 

 92195  Pozostała działalność 3.668,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.168,00 

926   Kultura fizyczna 1.000,00 

 92695  Pozostała działalność 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

   MOSTKOWO 30.101,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.100,00 

 92195  Pozostała działalność 10.100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.100,00 

926   Kultura fizyczna 18.501,00 

 92695  Pozostała działalność 18.501,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.901,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15.600,00 

   MOCZKOWO 30.101,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.850,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.250,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.151,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4260 Zakup energii 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

 92195  Pozostała działalność 6.151,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.814,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.337,00 

926   Kultura fizyczna 13.100,00 

 92695  Pozostała działalność 13.100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 

   MOCZYDŁO 10.144,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400,00 

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 38



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.200,00 

 92195  Pozostała działalność 1.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 

926   Kultura fizyczna 8.544,00 

 92695  Pozostała działalność 8.544,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8.394,00 

   OKUNIE 7.947,00 

600   Transport i łączność 6.778,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6.778,00 

  4270 Zakup usług  remontowych 6.778,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.169,00 

 92195  Pozostała działalność 1.169,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.169,00 

   OSINA 13.305,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.805,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.805,00 

  4260 Zakup energii 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 505,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00 

926   Kultura fizyczna 1.000,00 

 92695  Pozostała działalność 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

   OŻAR 9.512,00 

600   Transport i łączność 3.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3.000,00 

  4270 Zakup usług  remontowych 3.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 244,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 244,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 244,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.268,00 

 92195  Pozostała działalność 6.268,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.168,00 

   PŁONNO 16.435,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 39



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.935,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11.235,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.235,00 

  4260 Zakup energii 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

 92195  Pozostała działalność 2.700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

926   Kultura fizyczna 1.000,00 

 92695  Pozostała działalność 1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

   RÓWNO 11.378,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.200,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.678,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.341,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.241,00 

  4260 Zakup energii 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług  telekomunikacyjnych 300,00 

 92195  Pozostała działalność 4.337,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.337,00 

926   Kultura fizyczna 500,00 

 92695  Pozostała działalność 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

   RYCHNÓW 24.834,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 834,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 834,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 834,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.500,00 

 92195  Pozostała działalność 3.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 

   STARA DZIEDZINA 10.084,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4.017,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4.017,00 

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 40



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.167,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 850,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.067,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.417,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.117,00 

  4260 Zakup energii 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług  telekomunikacyjnych 300,00 

 92195  Pozostała działalność 3.650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 

   STRĄPIE 12.823,00 

600   Transport i łączność 7.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7.000,00 

  4270 Zakup usług  remontowych 7.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.823,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3.823,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2.823,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.700,00 

 92195  Pozostała działalność 1.700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00 

926   Kultura fizyczna 300,00 

 92695  Pozostała działalność 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

   SWADZIM 7.044,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.400,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6.400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 644,00 

 92195  Pozostała działalność 644,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644,00 

   ŻYDOWO 8.639,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7.939,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.539,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.700,00 

  4260 Zakup energii 1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 839,00 

 92195  Pozostała działalność 1.400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 41



PLANOWANE WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH (SOŁECTW) W RAMACH BUDŻETU GMINY – 

PODSUMOWANIE WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

600   Transport i łączność 24.647,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 24.647,00 

  4270 Zakup usług  remontowych 24.647,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17.595,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17.595,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.595,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45.068,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34.068,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.845,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12.223,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 11.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131.055,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 62.024,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.191,00 

  4260 Zakup energii 9.200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17.733,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu  usług  telekomunikacyjnych 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.000,00 

 92195  Pozostała działalność 69.031,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52.976,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16.055,00 

926   Kultura fizyczna 53.660,00 

 92695  Pozostała działalność 53.660,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13.551,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28.109,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00 

 

RAZEM 

 

 

272.025,00 

 

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 42



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XVI/233./2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok 

 

 

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

 PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

w złotych 

Klasyfikacja budżetowa  kwota 
dział rozdział § DOCHODY 46 690,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 46 690,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

46 690,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 

- przewidywane wpływy za korzystanie ze środowiska 

46 690,00 

46 690,00 

dział rozdział § WYDATKI 126 800,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 126 800,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 000,00 

  4260 Zakup energii 

 

- utrzymanie kanalizacji deszczowej w Mostkowie 

12 000,00 

 

12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

- melioracje – konserwacja rowów stanowiących własność gminy 

- konserwacja kanalizacji deszczowej w Mostkowie 

7 000,00 

 

4 000,00 

3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
107 800,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 

-zarybianie jezior na terenie Gminy Barlinek 

6 000,00 

 

 

6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

-opieka nad dzikim ptactwem 

-wycinka drzew i nasadzenia nowych drzew 

30 000,00 

 

10 000,00 

20 000,00 

  4260 Zakup energii 

 

- pozostałe zadania realizowane na podstawie Prawa Ochrony Środowiska 

600,00 

 

600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

 

-konserwacja, naprawa aeratora na Jeziorze Barlineckim 

-pozostałe zadania realizowane na podstawie Prawa Ochrony Środowiska 

50 000,00 

 

20 000,00 

30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

 

-edukacja ekologiczna, działania proekologiczne 

-monitoring nieczynnych składowisk odpadów (Rychnów, Strąpie) 

9 200,00 

 

5 000,00 

4 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

 

-opłaty na rzecz ochrony środowiska – kanalizacja deszczowa – 

Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne „Płonia” sp. z .o.o 

12 000,00 

 

12 000,00 

 

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 43



Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XVI/233/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

w złotych 

Klasyfikacja budżetowa  kwota 

dział rozdział § WYDATKI 5 144 800,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 044 200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 158 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Niepubliczna Szkoła Podstawowa „Radosna” w Dziedzicach 

- Montessori School Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Barlinku 

158 500,00 

115 200,00 

43 300,00 

 80104  Przedszkola 946 300,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 946 300,00 

   - Niepubliczne Przedszkole Językowe „W wiśniowym sadzie” 

- Niepubliczne Przedszkole „Akademia Przedszkolaka” w Dziedzicach 

- Niepubliczne Przedszkole z Oddziałem Integracyjnym Fantazja w Barlinku 

532 190,00 

187 810,00 

226 300,00 

 80105  Przedszkola specjalne 1 789 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Bratek” w Barlinku 

1 789 500,00 

1 789 500,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 149 900,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

-Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Małe Przedszkole” w Rychnowie 

-Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Radosne Przedszkole” w Mostkowie 

149 900,00 

60 100,00 

89 800,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2 100 600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 520 760,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

-Barlinecki Ośrodek Kultury 

1 520 760,00 

 

1 520 760,00 

 92116  Biblioteki 348 840,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

-Barlinecki Ośrodek Kultury 

348 840, 00 

 

348 840,00 

 92118  Muzea 231 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

-Barlinecki Ośrodek Kultury 

231 000,00 

 

231 000,00 

 

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 44



Załącznik nr 10 do Uchwały Nr XVI/233/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016  rok 

 

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I SPOZA SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

w złotych 

Klasyfikacja budżetowa  kwota 

dział rozdział § WYDATKI 277 550,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE i OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

6 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 550,00 

 80101  Szkoły podstawowe 775,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

775,00 

 80110  Gimnazja 775,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

775,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 85 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

85 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 14 000,00 

 85295  Pozostała działalność 14 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

14 000,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 6 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

6 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

6 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 20 000,00 

 92195  Pozostała działalność 20 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

20 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 145 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 142 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

142 000,00 

 92695  Pozostała działalność 3 000,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 

 

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 45



 

Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XVI/233/2015 z dnia 21 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok 

 

DOCHODY I WYDATKI RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH 

OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, NA RACHUNKU O 

KTÓRYM MOWA W ART.223 UST. 1 USTAWY O FINANSACH 

PUBLICZNYCH 
w złotych 

Dział Rozdział  § Plan  Dział Rozdział  § Plan  

1 2 3 4 1 2 3 4 

 Szkoła Podstawowa Nr 1 

Dochody 7 502,00 Wydatki 7 502,00 

801 80101 
0920 2,00 

801 80101 

4210 4 702,00 

0960 7 500,00 4240 1 300,00 

     4300 1 500,00 

 Szkoła Podstawowa Mostkowo  

Dochody 250,00 Wydatki 250,00 

801 80101 
0920 0,00 

801 80101 

4210 150,00 

0960 250,00 4240 100,00 

     4300 0,00 

 Szkoła Podstawowa Nr 4 

Dochody 2 501,00 Wydatki 2 501,00 

801 80101 

0920 1,00 

801 80101 

4210 2 201,00 

0960 2 500,00 4300 300,00 

    4700 0,00 

 Publiczne Gimnazjum Nr 1 

Dochody 7 801,00 Wydatki 7 801,00 

801 80110 

0920 1,00 

801 80110 

3240 1 000,00 

0960 1 000,00 4210 2 300,00 

0960 4 800,00 4240 831,00 

0960 2 000,00 4300 2 950,00 

    4360 720,00 

 Publiczne Gimnazjum Nr 2 

Dochody 390,00 Wydatki 390,00 

801 80110 
0920 0,00 

801 80110 
4210 380,00 

0960 390,00 4300 10,00 

 Gimnazjum dla Dorosłych 

Dochody 100,00 Wydatki 100,00 

801 80110 
0920 0,00 

801 80110 
4210 50,00 

0960 100,00 4240 50,00 

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 46



 Przedszkole Miejskie Nr 2  

Dochody 1 102,00 Wydatki 1 102,00 

801 80104 

0830 0,00 

801 80104 

4210 0,00 

0920 2,00 4240 1 102,00 

0960 1 100,00 4300 0,00 

Ogółem:     19 646,00       19 646,00 

 

Układ wg klasyfikacji budżetowej  

                                                                            w złotych 

Klasyfikacja budżetowa  kwota 

dział rozdział §   

DOCHODY 19 646,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101 Szkoły podstawowe 10 253,00 

  0920  3,00 

  0960  10 250,00 

 80104 Przedszkola 1 102,00 

  0920  2,00 

  0960  1 100,00 

 80110 Gimnazja 8 291,00 

  0920  1,00 

  0960  8 290,00 

WYDATKI 19 646,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101 Szkoły podstawowe 10 253,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 053,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 

 80104 Przedszkola  1 102,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 102,00 

 80110 Gimnazja 8 291,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 730,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 881,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 960,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 720,00 

 

 

Id: DF492BC0-437B-43E7-AFD5-A99580952658. Podpisany Strona 47




